
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

08.05. 2020      № 338 
г. Славгород 

 
 
Об отмене постановления 
администрации города Славгорода 
Алтайского края от 29.04.2020 № 323 
«О создании муниципального 
унитарного предприятия «Тепломир» 
как ошибочно принятого 
 
 
 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных 

унитарных предприятиях», Положением о порядке создания, реорганизации 

муниципальных унитарных предприятиях, принятым решением Славгородского 

городского Собрания депутатов от 15.03.2011 и руководствуясь Уставом 

муниципального образования город Славгород Алтайского края, 

п о с т а н о в л я ю : 

1. Отменить постановление администрации города Славгорода 

Алтайского края от 29.04.2020 № 323 «О создании муниципального унитарного 

предприятия «Тепломир» как ошибочно принятое. 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации города Славгорода Алтайского края и опубликовать в сборнике 

муниципальных правовых актов муниципального образования город Славгород 

Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой 

 

 

 

Глава города                                                                                           С.В. Горбунов 


